



---

## **Lucrari de pietruire str. si inchiriere excavator pt lucrarile de drumuri din com. Salva, jud. BN**

I.D.: 72975475

---

Data publicarii 07.09.22

Coduri CPV 45500000-2

---

Pretul estimativ: 32.000,00 RON - 32.000,00 RON

---

Descriere: Reparatii drumuri de hotar: Valea Plesului, Grueti, Langa Vale, Cicera. Piatra sparta 200mc x75=15.000. Transport piatra Man 6x6 12,5 curse x660=8.250. Excavator pe roti cu lama 18 to 35 ore x250=8.750.

---